La
 re
pr
od
uc
tio
n
to

capsules de résine chimique, 8 rondelles et 8
caches-écrous en plastique noir.
	. Portique fixe à sceller.
Portique sur platines
Produit Poids
(kg)
Largeur de
passage* Hauteur (H) Hauteur de
passage Référence
Portique sur
platines
88,5 3000
3000 de 1800 à
2800
417.302BP
90,0 4000 417.402BP
91,5 5000 417.502BP
93,0 6000 417.602BP
94,0 7000 417.702BP
96,0 8000 417.802BP
97,5 9000 417.902B
Option Bavette
en tube
aluminuim
2,1 2000